LTDA, inscrita no CNPJ 07.131.152/0001-72, com Rua do Planalto, 377 – centro- Distrito de Salobro - Canarana(Ba). 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de combustíveis no município de Canarana. Assinatura: 

15/01/2013. Vigência: 60 (sessenta dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais) reais. 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25B0BFE8E36BD1C49754A9C408F18DBC

Prefeitura Municipal de Canarana

[...]

Constitui objeto do presente contrato a locação de prédio urbano, localizado na TV do Planalto, 12, Distrito de Salobro – 
Canarana(Ba), para instalações de uma casa de Apoio a Polícia Militar no Distrito de Salobro. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 
(doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas 
iguais e sucessivas no valor de R$ 450,00 (Quatrocentos e cinqüenta reais) . EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

[...]

03.751.333-80 SSP-Ba. Objeto: Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel para instalações de uma casa de 

apoio aos motoristas da Sec. De Saúde e Arquivo morto. Assinatura: 19/01/2013. Vigência: 12 (Doze) meses após a sua 

assinatura. Valor: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas 

no valor de R$ 300,00 (Trezentos reais) . EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Distrito de Salobro município de  Canarana(Ba), pessoa física, inscrito no CPF n° 129.801.678-94 e RG 05.087.923-55 

SSP-Ba. Objeto: Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel para instalações do Gabinete do Prefeito no 

Distrito de Salobro. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 8.040,00 (Oito mil 

e quarenta reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 670,00 (Seiscentos e setenta 

reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

presente contrato a locação de imóvel para instalações do Anexo I da Secretaria de Educação e Cultura onde funcionará o 

almoxarifado,  coordenação pedagógica e SIMEC na sede deste município. Assinatura: 20/01/2013. Vigência: 12 (doze) 

meses após a sua assinatura. Valor: R$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 

parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.700,00 (Hum mil e setecentos reais).  EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Canarana

ESTADO DA BAHIA